



Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Bunte Benelux B.V.  
Industrieweg 9  
7641 AT Wierden  
Niederlande

Bladzijde 1 van 1

Factuurnummer: DF230801786  
Klantnummer: 17614  
Datum: 24. augustus 2023  
Uw contactpersoon: Hendrik Wisnowski  
Telefoonnr.: +49(0)5409 4034-141  
Fax:  
E-mailadres: h.wisnowski@bunte.com

## Factuur

Levering DI230802040 van 23.08.2023

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
1	20362		Verzendnr. DI230802040: Externe Belegnr. ORDER #7940: <b>Vorsteckbolzen, Ø 16 mm, m. Kette/Federstecker Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 0,00 kg</b>	10	Stück	6,80	68,00
2	76		<b>Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)</b> Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden. Verzendnr. DI230802063: Externe Belegnr. ORDER #8436:	1	Stuk	9,90	9,90
3	64267		<b>LUDAFARM TrailerCam HD, Profi Kamerasystem Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Verzendgewicht: 3,51 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: DA230011997 *** Ihre Belegnr.: ORDER #8369	3	Stück	248,60	745,80
4	40209		<b>Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW 19</b> Wielbout bolconisch M12 x 1,5 x 24 mm, SW	200	Stück	0,36	72,00
5	702		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 12,60 kg <b>BENELUX Paketverzending</b> Verzendnr. DI230802038:	1	Stuk	10,00	10,00

Helmut Bunte GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
D-49176 Hilter a.T.W.  
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: info@bunte.com  
Website: www.bunte.com

Sparkasse Osnabrück  
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX  
Volksbank GMHütte  
DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979  
Amtsgericht Osnabrück  
VAT-ID: DE286597678  
Steuernummer: 65/200/53000

## Factuur

Bladzijde 2 van 2

Factuurnummer: DF230801786

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
6	14900		Externe Belegnr. ORDER #8561: <b>BÜNTE - Remschoenset, A2050</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Verzendgewicht: 16,40 kg	10	Stuk	19,86	198,60
7	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230802066:	1	Stuk	10,00	10,00
8	400500		Externe Belegnr. ORDER #8562: <b>Typebord,</b> neutraal, van Alumin Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,12 kg	10	Stuk	0,88	8,80
9	400501		<b>Typebord,</b> neutraal, met plakfo Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,03 kg	10	Stuk	0,87	8,70
10	40302		<b>Klink</b> 8 mm vierkant, zonder cy Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,32 kg	1	Stuk	14,48	14,48
11	20730		<b>Popnagel gehard 6,6 x 14 mm, staal</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Verzendgewicht: 0,34 kg	36	Stuk	0,30	10,80
12	402740		<b>U-Beugel</b> 150€ gehoeft, met pla Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 2,04 kg	8	Stuk	1,23	9,84
13	60965		<b>Lötverbinder, wärmeschrumpfend, rot, 0,5-1,5 mm<sup>2</sup></b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Verzendgewicht: 0,15 kg	147	Stuk	1,24	182,28
14	60966		<b>Lötverbinder, wärmeschrumpfend, blau, 4,5 mm<sup>2</sup></b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Verzendgewicht: 0,18 kg	173	Stuk	0,35	60,55
15	90119		<b>KNOTT Wellendichting</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 0,05 kg	4	Stuk	4,86	19,44
16	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230802056:	1	Stuk	10,00	10,00
17	80035		Externe Belegnr. ORDER #8564- PO09217: <b>PAV SR 1,3 X</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,96 kg	3	Stuk	18,07	54,21

## Factuur

Bladzijde 3 van 3

Factuurnummer: DF230801786

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
18	60539		Vloeranker, zijdelings inbouw, voor plateauwagens Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 2,45 kg	10	Stuk	2,63	26,30
19	10211		Reflektor, wit met hoekhouder Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Verzendgewicht: 0,24 kg	10	Stuk	0,42	4,20
20	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Verzendgewicht: 0,04 kg	2	Stuk	1,93	3,86
21	902640		BPW - Sicherung für 90264 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,01 kg	2	Stuk	0,72	1,44
22	407026		BÜNTE Stützfuß, schwenkbar, Vkt. 60 x 440 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: GB Verzendgewicht: 54,90 kg	6	Stuk	43,97	263,82
23	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802062: Externe Belegnr. ORDER #8565:	1	Stuk	10,00	10,00
24	10692		ASPÖCK - Multipoint V links, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Verzendgewicht: 1,83 kg	3	Stuk	8,13665	24,41
25	10694		ASPÖCK - Multipoint V rechts, 8-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Verzendgewicht: 1,83 kg	3	Stuk	7,04	21,12
26	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802094: Externe Belegnr. ORDER #8567:	1	Stuk	10,00	10,00
27	40217		Wielmoer bolconisch M12 x 1,5, SW 17 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,21 kg	8	Stuk	0,91058	7,28
28	40216		Persbout M 12 x 1,5 x 35 mm, kartel 14 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,19 kg	4	Stuk	0,76	3,04
29	402160		Radbolzen m. Riffelbund, M12 x 1,5 x 36 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Verzendgewicht: 0,20 kg	4	Stuk	1,82	7,28
30	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802075: Externe Belegnr. ORDER #8566:	1	Stuk	10,00	10,00

## Factuur

Bladzijde 4 van 4

Factuurnummer: DF230801786

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
31	66092		<b>FRISTOM FT-230 Rückleuchte LED rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Verzendgewicht: 0,41 kg	1	Stuk	25,40	25,40
32	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230802079: Externe Belegnr. ORDER #8568 & ORDER #8563:	1	Stuk	10,00	10,00
33	40228		<b>Kegellager 30206 30/62 x 14</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 1,38 kg	6	Stuk	1,386	8,32
34	10731		<b>RADEX-driekamerverlichting 300</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Verzendgewicht: 0,72 kg	6	Stuk	1,35376	8,12
35	10015		<b>SAW-kentekenverlichting 2050 m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Verzendgewicht: 0,66 kg	6	Stuk	3,44	20,64
36	401120		<b>Knevelbout voor steunwielhoude</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 1,90 kg	10	Stuk	0,605	6,05
37	42751		<b>KNOTT-safetykabel 1050 mm met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 14,80 kg	100	Stuk	1,265	126,50
38	42750		<b>Breekkabel 1000 mm, met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 5,50 kg	50	Stuk	0,88	44,00
39	10203		<b>Reflector, geel, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Verzendgewicht: 0,26 kg	20	Stuk	0,22	4,40
40	10209		<b>Reflector, wit, Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Verzendgewicht: 0,28 kg	20	Stuk	0,22	4,40
41	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230802092: Externe Belegnr. ORDER #8569:	1	Stuk	10,00	10,00
42	63904		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 14</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 10,00 kg	4	Stuk	69,59	278,36
43	63903		<b>STEADY Antidiefstalslot SCM, 3.0 T, M 12</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 23,60 kg	10	Stuk	67,63167	676,32

## Factuur

Bladzijde 5 van 5

Factuurnummer: DF230801786

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
44	60204		FRISTOM FT-001 Seitenmarkierungsleuchte LED gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 0,75 kg	10	Stuk	3,35522	33,55
45	10614		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Verzendgewicht: 0,42 kg	2	Stuk	9,55	19,10
46	80036		PAV SR 2,0 X Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,64 kg	2	Stuk	18,07	36,14
47	402310		BÜNTE Compactlagerset 39/72x37mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 8,16 kg	12	Stuk	10,31	123,72
48	42633		DOUBLELOCK Padlock X SCM, Vorhangschloss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 0,00 kg	1	Stuk	32,88	32,88
49	10615		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Verzendgewicht: 0,88 kg	4	Stuk	8,06058	32,24
50	40554		Sjorband voor wielbeveiliging Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 3,68 kg	4	Stuk	15,39633	61,59
51	63936		Radanschlag links/rechts, 100 x 414 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Verzendgewicht: 18,88 kg	4	Stuk	30,15	120,60
52	42210		KQ 14 û B 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Verzendgewicht: 5,31 kg	3	Stuk	16,47	49,41
53	702		BENELUX Pakketverzending Verzendnr. DI230802084: Externe Belegnr. ORDER #8571:	1	Stuk	10,00	10,00
54	80582		AL-KO Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. RB BPW Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 7,40 kg	1	Stuk	85,14	85,14
55	10324		Spiraal-tussenkabel 13-polig m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 3,52 kg	2	Stuk	22,36	44,72
56	702		BENELUX Pakketverzending	1	Stuk	10,00	10,00

## Factuur

Bladzijde 6 van 6

Factuurnummer: DF230801786

Pos.	Nr.	Uw artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Stuksprijs	Bedrag
			Verzendnr. DI230802082: Externe Belegnr. ORDER #8575:				
57	14902		<b>BÜNTE Safety Box, Compleet</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 15,54 kg	7	Stuk	7,62	53,34
58	10697		<b>Aspöck - Multipoint V, rechts</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Verzendgewicht: 0,19 kg	1	Stuk	5,19	5,19
59	63771		<b>ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 13-polig, 5-polige BV</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Verzendgewicht: 1,08 kg	1	Stuk	17,83	17,83
60	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230802105: Externe Belegnr. ORDER #8576:	1	Stuk	10,00	10,00
61	400605		<b>BÜNTE Abreißseil, 800 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,00 kg	3	Stuk	1,21	3,63
62	42751		<b>KNOTT-safetykabel 1050 mm met</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 0,30 kg	2	Stuk	1,265	2,53
63	90174		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Verzendgewicht: 6,52 kg	2	Stuk	58,57	117,14
64	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b> Verzendnr. DI230802127: Externe Belegnr. ORDER #8577:	1	Stuk	10,00	10,00
65	10324		<b>Spiraal-tussenkabel 13-polig m</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Verzendgewicht: 1,76 kg	1	Stuk	22,36	22,36
66	702		<b>BENELUX Pakketverzending</b>	1	Stuk	10,00	10,00
<b>Totaal EUR</b>							<b>4.019,77</b>

De datum van de afleveringsbon komt overeen met het tijdstip van uitvoering.

### Kennisgeving:

Uw BTW-nummer: NL858464226B01



## Factuur

Bladzijde 7 van 7

Factuurnummer: DF230801786

**Betalingsvoorwaarden:** Belastingvrije intracommunautaire levering.  
45 Tage netto fällig

**Bankgegevens:** Maak het bedrag over op een van onze rekeningen onder vermelding van factuurnummer DF230801786.

**Netto verzendgewicht in kg:** 233,0734